Datum

Juli

04.07.21
10.07.21
17.07.-18.07.21

August
23.08.21
23.08.21

September
04.09.21
11.09.-12.09.21
10.09.-12.09.21
20.09.21
25.09.-26.09.21
25.09.21

Oktober

Tag

Samstag

Uhr Alterklasse Veranstaltung

Fachwartetag BDR

u23 Deutschlandpokal
NW Landesmeisterschaften

Meldeschluss EM U23

Meldeschluss Tagung TRV + Einreichung Meldebogen

Tagung Landesverband (Prasenz und Online)
10:00 Nachwuchs Thiringenpokale TRV 2021
1. Sichtungslehrgang Kader-C
Kindertag Feiertag
10:00 Elite Thiringenpokale TRV 2021
u23 EM

November Ansetzung DM NW alle Klassen durch BDR

03.10.21
09.10.-10.10.21
08.10.-10.10.21
16.10.21
23.10.21
22.10.-23.10.21

Feiertag

1. Spieltag Nachwuchs neue Saison alle Klassen
2. Sichtungslehrgang Kader-C

Elite 1. Spieltag

Elite 1. Spieltag

Elite DM

10:00 NW

Ort
Frankfurt

Ehrenberg?

Niederhain
Stadtilm?

Stadtiim?

Langenleuba

25.10.21
30.10.21
31.10.21

November

BDR Meldeschluss alle Klassen BDR auch DP Elite! 2022

Nachwuchs
Feiertag

November Ansetzung DM NW alle Klassen durch BDR

05.11.-07.11.21
13.11.21
26.11.-28.11.21

Dezember
11.12.21
18.12.21
18.12.-19.12.21

2. Sichtungslehrgang Kader-C
Elite Vorrunde DP insofern erforderlich

Elite WM
LM Elite???
13:00 Elite Vorrunde DP 2022

14:00 2.BL Zusatzspieltag
NW Jugendbildung

Stuttgart

Ehrenberg

27.12.2021

Januar 2022
08.01.22
15.01.22
22.01.22
29.01.22

Februar 2022
19.02.22

28.02.22

Marz 2022
05.03.22
07.03.22
18.03-20.3.22
26.03.22
26.03.22

Montag

09:00 NwW

Meldeschluss 5er

14:00 2.BL 1.Spieltag
NW Kader C-Lehrgang
Elite 1/2 Finale Deutschlandpokal
2.BL 2. Spieltag

14:00 2.BL 3. Spieltag

Rosenmontag

Landesmeisterschaften
NW Meldeschluss DM-Quali U17+U19 BDR
NW C-Lehrgang

14:00 2.BL 4. Spieltag

14:00 U17+U19 1/4-Finale
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April 2022

11.04.22
11.04.-24.04.22
23.04.22
25.04.22
30.04.22
30.04.22

Mai 2022

07.05.22
08.05.22
14.05-15.05.22
21.05.22

29.05.22
30.05.22

Juni 2022
05.06.-06.06.22
11.06.-12.06.22
18.06.22
18.06.22
26.06.22

Juli 2022
02.07.22
09.07.22
18.07.-28.08.22
August 2022

- 28.08.22
22.08.22
September 2022
01.09.22
24.09.22

Oktober 2022

17.10.-30.10.22
21.10.-22.10.22
24.10.22

November 2022

25.11.-27.11.22

Dezember 2022
17.12.22

Montag

Samstag 14:00
Montag

Samstag 14:00
Samstag 14:00

10:00
11:00
Sal/So 08:00
Samstag 14:00

11:00

Sal/So 08:00
14:00
14:00

13:00
14:00

10:00

13:00

NW
U17+uU19
u23

U13+U15
2.BL

Elite
u23
U17+U19
U13+U15

uz23

2.BL

U13+U15
2.BL
2.BL

u23

2.BL

Elite

u23

Elite

Elite

Elite

Meldetermine/wichtiges

Vereinsturniere

Tabellel

Meldeschluss U13+U15 BDR
Osterferien - Ostern 15.04.-18.04.
1/2-Finale DM

Meldeschluss DP U23 BDR
1/4-Finale DM

5. Spieltag

Finale DP

1/4-Finale DP U23
Deutsche Meisterschaft
1/2-Finale DM

1/2-Finale DP U23
Meldeschluss Aufstieg 2. BL BDR

Pfingsten

Deutsche Meisterschaft
6. Spieltag

Vorrunde Aufstieg 2. BL
Tagung Fachwarte BDR

Finale DP
Finale Aufstieg 2. BL
Sommerferien

Sommerferien
Meldeschluss EM

Termintagung TRV

EM

Herbstferien
DM
Meldeschluss alle Klassen BDR

WM

Vorrunde DP 2023
regulérer Spielbetrieb

Allgemeines
Seite 2



